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به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع 
مقدس یادواره شهدای گمنام مسجد 
حضرت صاحب الزمان )عج( 
سپاهانشهر با حضور سردار »مجتبی 
فدا« فرمانده سپاه صاحب الزمان )عج( 

استان اصفهان برگزار شد. سردار فدا اظهار داشت: ایران اسلامی از ابتدای شکل گیری نهضت 
امام خمینی )ره( تا کنون ۲۳۰ هزار شهید تقدیم راه اسلام کرده است که یک دهم آن یعنی 
قریب ۲۴ هزار شهید متعلق به اصفهان است. وی ادامه داد: استان اصفهان دارای یک هزار 
جانباز بالای ۷۰ درصد، بیش از یک هزار و ۳۲۰ خانواده دو شهیدی، ۹۶ خانواده سه شهیدی، 

است و تنها خانواده هفت شهیدی متعلق به اصفهان است.
سردار فدا بیان داشت: از مجموع ۳۶ هزار شهید دانش آموز قریب ۶ هزار شهید متعلق به 
اصفهان است. اصفهان دارای یک هزار شهید کارمند و یک هزار و ۲۰۰ شهید ورزشکار است. 
وی اضافه کرد: استان اصفهان پیش از انقلاب ۲۶۵ شهید تقدیم راه اسلام کرد. شهرستان 
اصفهان ۱۳ هزار شهید، نجف آباد ۲۷۰۰ شهید، کاشان و آران ۲۴۰۰ شهید، خمینی شهر 
۲۳۰۰ و چندین شهرستان استان نیز بالای هزار شهید دارند. فرمانده سپاه صاحب الزمان 
)عج( استان اصفهان خاطر نشان کرد: یک پنجم شهدای روحانی با بالاترین تعداد متعلق به 
استان اصفهان هستند. تنها در ۲۵ آبان ماه ۳۷۰ شهید در اصفهان بر دوش مردم تشییع شد.
وی با اشاره به دمیدن روح امید، آزادی، شجاعت و استقلال طلبی در مردم توسط امام 
خمینی )ره(، ادامه داد: امام خمینی )ره( مسأله فلسطین را به مسأله اول جهان اسلام 

تبدیل کرد.
سردار فدا بیان داشت: دشمنان اسلام از ابتدای شکل گیری انقلاب اسلامی تا کنون انواع 
توطئه  ها را علیه این ملت طراحی کردند ولی هر روز ما قوی تر شده ایم. امروز جمهوری 
اسلامی با رهبری و مدیریت امام خمینی )ره( و امام خامنه ای ابتکار عمل را در منطقه به 
دست گرفته است. سردار فدا افزود: ملت ایران اگر از روز اول مقاومت نمی کرد، اینگونه بزرگ 
نمی شد. با اتکای خدا پنجه در پنجه دشمنی قوی انداختیم و در پرتو دین بزرگ و رهبری 

الهی، ایران در جهان عزت یافت و این بواسطه خون شهدا است.
سردار فدا ادامه داد: پیام شهدا یعنی حفظ نظام مقدس جمهوری اسلامی است، کسی منکر 
برخی مشکلات مثل گرانی ها و گاهی برخی سو مدیریت ها نیست ولی امروز انقلاب اسلامی 

الگوی مردم مقاوم جهان است.

 یادواره شهدای گمنام مسجد 
حضرت صاحب الزمان)عج( سپاهانشهر برگزار شد

 سپاهانشهر
تصویر روز

تنها دریاچه دوقلوی کشور را تنها در شهرستان آبدانان استان ایلام مشاهده می کنید که به یک جاذبه گردشگری منحصر به فرد در 
سطح جهان تبدیل شده است. عبور رودخانه سیاه گاو از میان صخره و دره ها به دو دریاچه تبدیل شده که اولی با اختلاف اندکی در 

قسمت بالایی دریاچه دوم قرار گرفته است.

در این جلسه که با حضور معاون پژوهش و فناوری و اعضای  رضوان داوودی/  گروه ايران
news@ naslefarda.net شورا برگزار شد، ۵ فقره پروژه پیشنهادی از بخش های

تحقیقات منابع طبیعی، آبخیزداری و واحد تحقیقات اقتصادی 
و اجتماعی تحت عناوین ذیل ارائه  و پس از بحث و بررسی مورد تصویب قرار گرفت.

-  بررسی تاریخ های کاشت بهاره و پائیزه زیره سبز  به صورت آبی و دیم روی اجزای عملکرد و مواد موثره 
گیاه )مجری پروژه: محمدرضا سیفی( 

-  ارزیابی کیفیت آب رودخانه های استان مرکزی با استفاده از شاخص های کیفیت آب بنیاد ملی بهداشت، 
شاخص آلودگی رودخانه،  شاخص کیفیت وزنی حسابی آب و شاخص سازمان بهداشت جهانی )مجری 

پروژه: امیر مرادی نژاد(
-  مدل سازي پارامترهای کیفي )هدایت الکتریکي و کل مواد جامد محلول( ایستگاه های منتخب 
رودخانه های استان مرکزی با بهره گیری از روش هاي مبتني بر داده کاوي )مجری پروژه: امیر مرادی نژاد(

-  تحلیل اثربخشی فعالیت های آموزشی ترویجی با استفاده از مدل تغییر رفتار بزنف )مجری پروژه: زهرا 
خوشنودی فر(

-  تحلیل استانداردهای شایستگی مبتنی بر صلاحیت حرفه ای با رویکرد تدوین محتوای آموزشی و 
ارزشیابی )به سفارش اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان مرکزی در حرفه های شغلی پرورش قارچ و 

مدیران آموزش( )مجری پروژه: زهرا خوشنودی فر(

برگزاری یکصد وبیست و دومین جلسه شورای پژوهشی مرکزی
استان مرکزی
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استان مازندران
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 علی فتحی به مناسبت هفته وقف در نشست با اصحاب 
رسانه با اعلام اینکه بالغ بر ۲۲۰ موقوفه منفعتی در این 
شهرستان داریم، افزود: ۸۱۰ موقوفه انتفاعی اعم از مساجد، 
حسینیه ، سقاخانه و امام زاده در این شهرستان وجود دارد.

وی درآمد حاصل از موقوفات دارای درآمد را ۳ میلیارد و 
۸۰۰ میلیون تومان اعلام کرد و گفت: در بحث بقاع متبرکه 
هم یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان در سطح شهرستان 
های قائمشهر و سیمرغ درآمد داشته ایم.رئیس اداره اوقاف 
شهرستان قائمشهر با اعلام اینکه در ۶ ماه نخست امسال 
برای ۲۰ موقوفه شهرستان صدور سند انجام شده است، 

اظهار داشت: در عزاداری ایام محرم یک میلیارد و ۷۵۰ 
میلیون تومان هزینه توسط اوقاف قائمشهر صورت گرفته 
است و همچنین در بحث کمک هزینه دارو و درمان هم ۶۱۰ 
میلیون تومان از محل درآمد موقوفات به آبرومندان این 
شهرستان کمک شده است. فتحی خاطرنشان کرد: در مهر 
تحصیلی و در روستاهای وقفی ۱۱۰ بسته مهر تحصیلی هر 
بسته به ارزش یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان تهیه و به دانش 
آموزان ارائه شده است .رئیس اداره اوقاف شهرستان قائمشهر 
به بحث بقعه متبرکه امام زاده یوسف رضا و نمایشگاه بین 
المللی قائمشهر اشاره ای کرد و گفت: در خصوص بیمارستان 
رازی قائمشهر با توجه به پیگیری های صورت گرفته قسمت 
اعظم این ساختمان قدیمی که فرسوده بوده تخلیه شده 

است و علوم پزشکی هم بنا دارد تا این ساختمان را به مزایده 
بگذارد و تحویل اوقاف دهد.

فتحی ادامه داد: بخش دیالیز، آی سی یو و سی تی اسکن این 
بیمارستان تنها قسمت های از بیمارستان بوده که در حال 

فعالیت می باشد.
وی خاطرنشان کرد: این بیمارستان در سه مرحله اجرای 
حکم آن صورت می گیرد و بنا است تا بخش های ای سی 
یو و دیالیز بعد پنج سال به اداره اوقاف شهرستان تحویل 

داده شود.
رئیس اداره اوقاف شهرستان قائمشهر با اشاره به اینکه 
نمایشگاه بین المللی قائمشهر هیچ منفعتی برای این 
شهرستان نداشته است، افزود: اداره اوقاف این آمادگی را 
دارد تا با مدیریت مناسب از سوی خود به بهترین نحو این 
نمایشگاه را اداره کند تا منفعت برای شهرستان داشته باشد.

فتحی در پایان در خصوص استثنایی ترین تخفیف وقف 

توسط اوقاف استان اشاره ای کرد و گفت: تاکنون در این 
خصوص استقبال خوبی صورت گرفته به طوری که امسال 
بالغ بر ۸۰۰ قرارداد تنظیم کرده ایم و بالغ بر ۳ میلیارد تومان 
درآمد موقوفات بوده است و انتظار داریم اصحاب رسانه در این 

خصوص اطلاع رسانی های لازم را داشته باشند.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه قائمشهر: 

۸۰۰قرارداد در اوقاف قائمشهر به ثبت رسید

سپاهانسپاهان
خبرخبر

آگهی مناقصه 
باشگاه فرهنگى ورزشى فولاد مبارکه سپاهان درنظر دارد:

  2 عدد سرور HP خریدارى نماید ، لذا از کلیه تأمین کنندگان واجد شرایط 
دعوت مى شود جهت دریافت فرم استعلام از روز شنبه 1403/07/07 لغایت 
روز شنبه 1403/07/14 به نشانى؛ خیابان آتشگاه، جنب مجموعه تاریخى کوه 
آتشگاه، مجموعه فرهنگى تفریحى باغ فردوس، باشگاه فرهنگى ورزشى فولاد 
مبارکه سپاهان، واحد خرید و کارپردازى مراجعه و مدارك مربوطه را پس از 

تکمیل، تحویل دبیرخانه باشگاه نمایند.

شهردارى اهواز در نظر دارد پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومى به شرکت هاى داراى رتبه 5 ابنیه، به مدت 4 ماه واگذار نماید.

از پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل مى آید، جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1403/07/07 لغایت 1403/07/11 ساعت 19 به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس
 www.setadiran.ir مراجعه نمائید.

- در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومى خواهد بود.
- آخرین مهلت قبول پیشنهادهاى مناقصه گران از آخرین روز دریافت اسناد به مدت 10 روز کارى در سامانه ستاد است، حداکثر مهلت بارگذارى اسناد در سامانه ستاد تا روز یکشنبه مورخ 1403/07/22 

ساعت (19) مى باشد. ضمنا آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکى تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 1403/07/23 به اداره قراردادها ساختمان شماره 3 شهردارى مى باشد.
- لازم به ذکر است مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مى بایست از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) www.setadiran.ir به آدرس مذکور صورت پذیرد 

و مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى مراحل ثبت نام را در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاء الکترونیکى (توکن) را جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.
- پرداخت هزینه انتشار آگهى و وجوه قانونى سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه مى باشد.

- پیشنهاد قیمت ها در صورتى قابل بررسى مى باشند که اسناد فیزیکى قبلا در سامانه ستاد بارگذارى و مورد تایید باشند.
- شهردارى در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار مى باشد.

- مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه پنج درصد مبلغ اولیه مى باشد که مى بایست به یکى از دو طریق ذیل ارائه شود.
«الف»- فیش واریزى مبلغ فوق به  حساب 0203994398001 شهردارى اهواز نزد بانک ملى به نام شهردارى اهواز

«ب»- به صورت ضمانتنامه بانکى به نام شهردارى اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها
تبصره: محل اعتبارات این مناقصه از بودجه جارى شهردارى (منابع داخلى) مى باشد

- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
تاریخ برگزارى کمیسیون مناقصه روز سه شنبه مورخ 1403/07/24 ساعت 11 صبح در محل ساختمان شماره 3 شهردارى (اداره قراردادها) مى باشد. نتیجه کمیسیون مطابق آیین نامه معاملات شهردارى 

تهران (کلانشهرها) اعلام خواهد شد.
- به استناد بند 5 ماده 11 آیین نامه معاملات شهردارى تهران (کلانشهرها)، میزان تضمین حسن انجام تعهدات قرارداد معادل 5٪ مبلغ قرارداد مى باشد.

- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهردارى موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات شهردارى تهران (کلانشهرها) 
- به برنده مناقصه پیش پرداخت داده نخواهد شد.

- کلیه شرکتهاى محروم از اجراى کار، حق شرکت در این مناقصه را ندارند.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.

مبلغ تضمین 5٪ شرکت در مناقصهمبلغ برآورد/ ریالعنوان مناقصهردیف

بهسازى پیاده رو ضلع شمالى و جنوبى بلوار گلدیس پردیس حدفاصل 1
2/314/188/000 ریال46/283/749/455 ریالاتوبان گلستان تا میدان فردوسى در حوزه خدماتى منطقه پنج شهردارى

آگهى مناقصه عمومى (نوبت دوم)

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهردارى اهواز شناسه آگهى: 1794942

 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده در شرکت (باربرى) 
حمل و نقل فاتح سعادت سپاهان (سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره 10046 و شناسه ملى 10260311233
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که در تاریخ 1403/07/19 
ساعت 9 صبح به نشانى: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش کوهپایه، دهستان سیستان، روستاى، شرکت حمل و نقل فاتح سعادت، 

کیلومتر 5، خیابان اصلى، جاده اصفهان سجزى، پلاك 0، طبقه همکف کدپستى 8139175331 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده: انتخاب مدیران- انتخاب بازرسین شرکت- تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى- انتخاب 

روزنامه- سایر موارد
 مدیرعامل و نائب رییس هیئت مدیره

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول)      
جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى خدماتى پیشگامان صنعت برق اصفهان به شماره ثبت 22269 راس ساعت 9 صبح روز 
سه شنبه مورخ 1403/07/24 در محل شرکت تعاونى پیشگامان صنعت برق اصفهان به آدرس: اصفهان، خیابان حکیم نظامى، روبروى خیابان 

حسین آباد تشکیل مى گردد.
*لذا از کلیه سهامداران محترم دعوت مى شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانند و یا 

وکیل خود را کتبا معرفى نمایند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت
هیئت مدیره 2- تصمیم گیرى در خصوص انحلال شرکت

تاریخ انتشار: 1403/07/07

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت فنى مهندسى سباى فجر سپاهان در حال تصفیه 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 18007 و شناسه ملى 10260389192  (نوبت اول)

در اجراى ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت فنى مهندسى سباى فجر سپاهان در حال تصفیه (سهامى خاص) به شماره 
ثبت 18007 و شناسه ملى 10260389192 که آگهى انحلال آن در صفحه 74 روزنامه رسمى کشور به شماره 23034 مورخ 1403/02/05 درج 
گردیده است دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهى نوبت اول با ارائه مدارك مثبته ادعاى خود به مدیر تصفیه 
آقاى حسن بلوچستانى به شماره همراه 09131104410 مستقر در آدرس شهر اصفهان، هزارجریب، خیابان شیخ صدوق جنوبى، کوچه چهاردهم 
(14)، پلاك 82، طبقه 1 کدپستى: 8168713833 مراجعه نمایند. بدیهى است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعاى احتمالى که خارج 

از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتى نخواهند داشت. 
مدیر تصفیه شرکت فنى مهندسى سباى فجر سپاهان (سهامى خاص) در حال تصفیه- حسن بلوچستانى

فراخوان مزایده عمومى 
اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان در نظر دارد بخشى از  مکان درمانگاه فرهنگیان اصفهان واقع در 
خیابان هشت بهشت - بلوار باغ گلدسته را جهت ارایه خدمات بینایى سنجى و عینک سازى  به مدت دو سال 
از طریق برگزارى فرآیند مزایده به صورت اجاره به بخش خصوصى واگذار نماید. لذا اشخاص حقیقى/ حقوقى 
واجد شرایط مى توانند جهت دریافت اسناد و شرایط مزایده ، از اولین تاریخ  انتشار1403/07/07   تا تاریخ 

09 / 07/ 1403  به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.  
نوع تضمین: ضمانت نامه بانکى 

مبلغ تضمین: 594/000/000 میلیون  ریال معادل 5 درصد مبلغ کارشناسى دو سال 
آدرس مناقصه گزار: اصفهان میدان امام حسین (ع) خیابان باغ گلدسته ، بلوار هشت بهشت

شناسه آگهى: 1793473  شماره تماس جهت اطلاعات بیشتر  37108780 تماس حاصل نمایید. 

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهى:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 

نوبت اول


